
Městský úřad Turnov
stavební úřad ]

SPIS, ZN.:
Č.l.:
yyfuzulp:
TEL.:
E.MA]L:

DATUM;

Antonína Dvořáka 335, 5l t 22 Turnov
sÚ/6404/08ftIoz
su/08/6590/
Hozdecká
481 366 302
i.hozdecka@m u. turn o v. cz

r9. ! I "2008

oZNÁMENÍ
ZAIIÁJENÍ ÚznprxÍrro ŘÍznNÍ A PozvÁNÍ x rrgŘ.o.rxÉn,ru ÚsrxÍMu JEDNr pruul\.|l].Yl U U S'I'NIMU JEDNÁNÍ

ř;ifl"T s Po DÁň'sKÉ sDR UŽE-lrÍ TI.IRNov, tč lvzs s l s l, .l''. .stupuje Áte|ier 4 s.r.o., lČ rcňoiiř, íooio".* 377/21; (dále jen ,,žadateť) 
podal dne 5. t |,20[8žádost o vydání územního ro

Přepeře u Turnova - Komunikace a sítě'', 
+iJ:í:.'.fg:lýffi."1tri,:,Í,,k:::#::,,,.*?;;;;;;;.,",i;; ,katastrálním t,,L^iPřepeře uStavba obsahuje místní obsluj 

. f lvrrl.

Místní obslužná komunjkace lynovod a veřejné osvětlení.
betonu ABS II, . k"";r.rk;i;
z betonové d|ažby fl. 8ó;;;

' ř:lii"i ;'Ti: í3: J Ín:"J"J Js* Ťu:| :^o1oué vzdá'lenosti 0, 9
vodovod v místě.,aqi.mo.ř;;#'i'" |#::":*'0 ) v délce l3b

l P|ynovod - v osové vzdálenosti l.45 
J -.Ť..!g. .'.1,].i

l 1ýr1eae" u"a" z polyeýlénu aim.,,] ::.b.ěž"i se splďkovou kanaliza<. 
'tr"6o1takou fýnovou síť v o."il;í"#)Íé,GE5o sDRl l ) ňl*.

áry v'
VO
ové p'

l-.
6. |edna 2009 (útterý)v 8:30 hodin

se schůď
dr

nl.Yn g,9tů: 
"u;;;T'"aných 

na místě stavby.

,l":.ji1' 
jed;ání, jili. ." ;. veřejnosti 

TY.:i uyt up|atněnyrao l.umov' stavební úřad, ú í mohou nah|ížetá" pl,a]iřjí
2 hod. a l3- 17 hod.)..,--.L.svu



Č1' sulosloslol str. 2

Ve smyslu ustanovení $ 87 odst. l stavebního zákona doručuje stavební iňad zahájení územniho řízenÍ
účastníkům řízení uvedeným v $ 85 odst.2 stavebního zÍů<ona,veřejnou vyhláškou.

Za správnost : Hozdecká lvana

Poučení:

y:*"i.i jsou' oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí.
Učastníci mají právo vyjádřit v Íízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit
k podkladům roáodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Zúčastní.li se veřejného ústního jednrání více osob z řad veřejnosti a mohloJi by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednánÍ, mo|í si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a nrímitkám k věcem, o kteých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního p|ánu, se nepřihlíží. Úeastnit řízeníve svých námitkách uvede skutéčnosii, které zakládají jeho
postavení jako účastníkařízení, a důvody podaní námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavký, se
nepiihlíŽí.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle $ |72 odst.1 stavebního zákonaoprávněn při plnění úkolů
vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjisťovaní^ staiu stavby a
pozemku nebo opatřování dťrkazů a dalších podkladů pro vydáni šprávního rozhodnuti nebo opatřen i.
Stavební úřad můŽe pod|e $ l73 odst. 1 stavebního zžtkonauloŽit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu. kdo
závažným způsobem ďěžuje postup v Íízení anebo plnění úko|ů póat. g |72 odst' l stavebního zákona tim, Že
znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobějí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.

Nechá-Ii se některy z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Eva Zakouřilová
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno an.. ..L.. 1,. Í Í...3( !.{...,. S ej muto an". .,.. r :,/.(....../:'q.l' í.,.''..''

Razítko, podpis orgánu, kteý potvrzuje vyvěšení a sejmutí ozniímení.

obdrží:

ffiffi
í,{.,s'm

51
l..PĚĚ;H

]l:":,l':i řízení uveďení v $ 85 odst. 2 stavebního zťlkonaveřejnou vyhláškou. /

obec Přepeře, Přepeře, 5|2 6| Přepeře
Město Tumov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 5l l o l Turnov

dotčené orgány
Městský úřad Tumov, odbor Životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p' 332,5l 1 0l Turnov 1

Městský úřad Tumov odbor ško|ství, kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335' 5l l 0l Tumov l
obecní úřad Přepeře' Přepeře, 512 61 Přepeře
Kraj ská hygienická stanice Lib. kraje se sídlem v Liberci, iz. prac, Semily, Ke Stadionu č.p, 204' 5 l 3 0 1

Semily
HZS Libereckého kaje, územní odbor Semily, Bítouchovská č.p. l, 5 l3 o 1 Semily

í./lESTsKÝ UŘAD
STAVEBNÍ ÚŘAD
511 22 TURNOV

Úrad obce Přepeře 3 MěStó Turnov k.podríní zprávy o vyvěšení 
" 

."jil;i^."h"to oznámení.
VoDoHoSPoDÁŘsKÉ SDRUŽENÍ.TURNóV, Ant. Ďvořák a č.p' 28l ,5 l l o 1 Turnov |, zast.Ate|ier 4
s'r.o., Podhorská 377l20,466 0| Jablonec nad Nisou



Ěllil,ai

NÝ
\o
o\

F
f
2eEo.Ň

.oV5
.. !t z.EF E.=1=í^,-:*^-l

i -A _--1
Pl \
|Í)l .i II .N Ilcul
*ll
i uL---r----)

CU
(D

Ý
o\

61+
Q.o I

w.

o
z.
É.
f
F
f
[!
É.
IJJ
L
UJ
,É.

Ť

F
a
UJ
o
g
z
l

oY

LJJ()
\<

=f
o
\<

rI|
C)

=F
U)

z.rO

=oÉoo\í
{
p
Y
š
ř
N

o

Ý
o\

|'n

Ý
Ot

I
I

J

t.
l<
(J

a

o\

Ý
cr\

o/(
!
c;

í\r

CU

Ý
o\

lJ-':j--r ' 

-

o
tr

d:..Ý
o\

o
z
íL

u

lJl
,É
+
liJ
O

==
oY

,\oo\
s-
o\

@
,\Do\

.<r

o\

\D
cu

\ť
o\ Uo

N

J-

z
Y
u
o
rUo

š
t-x
.l
É
F
D
4
&
L
z

=U

É,
;.Í

N

Y
r

E.-1
{J
o
P
a

=

000189

\D
,\oo\ Ý

o\

Itt

\D
d\ .í-

Ot

zU)

:Y :-:E6
á.n 1.ÍU 

=aa arN
3
J
v)
m

+u-,
nJ\
m


